PAGE
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
17.01.2018                                                                                                      35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      г. Касимов
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
        Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний, назначенных постановлением администрации Касимовского муниципального района № 1130 от 26.12.2017 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Рязанской области от 28.12.2015 № 108-ОЗ              «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «отдельно стоящие объекты монументально-декоративного искусства (скульптурные памятники, обелиски, стелы)» земельным участкам: с кадастровым номером 62:04:0140101:381, общей площадью 58 кв.м., расположенному по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Анемнясево, с кадастровым номером 62:04:1480101:871, площадью  1034 кв.м., расположенному по адресу: Рязанская область, Касимовский район, с. Погост.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области

                                    В.Л. Лунин